

Høstrup Maskinteknik ApS

Askærgårdvej 5

6800 Varde

CVR-nr. 31421179

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-08-2020

Finn Høstrup
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Høstrup Maskinteknik ApS Askærgårdvej 5 6800 Varde
CVR-nr.	31421179
Stiftelsesdato	01-01-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Finn Høstrup, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinforarbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -41.750, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.462.769, og en egenkapital på kr. 117.372.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		742.321	1.174.228
Personaleomkostninger	1	-707.221	-724.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.339	-41.724
Driftsresultat		-26.239	407.873
Andre finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger	3	-26.878	-11.696
Resultat før skat		-53.110	396.177
Skat af årets resultat	4	11.360	-87.379
Årets resultat		-41.750	308.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	558.000
Overført resultat		-41.750	-249.202
Resultatdisponering		-41.750	308.798

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	538.133	507.711
Produktionsanlæg og maskiner	6	109.575	159.933
Materielle anlægsaktiver		647.708	667.644
Anlægsaktiver		647.708	667.644
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	30.000
Varebeholdninger		100.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.204	326.047
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.738	330.506
Udskudte skatteaktiver		5.295	0
Andre tilgodehavender		47.437	0
Periodeafgrænsningsposter		20.799	24.499
Tilgodehavender		283.473	681.052
Likvide beholdninger		431.588	186.599
Omsætningsaktiver		815.061	897.651
Aktiver		1.462.769	1.565.295

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-7.628	34.124
Udbytte for regnskabsåret		0	558.000
Egenkapital	7	117.372	717.124
Hensættelser til udskudt skat	8	0	6.065
Hensatte forpligtelser		0	6.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.033	99.676
Selskabsskat		0	79.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.723	95.131
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.089.641	568.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.345.397	842.106
Gældsforpligtelser		1.345.397	842.106
Passiver		1.462.769	1.565.295
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	625.633	669.268
Pensioner	43.060	29.471
Andre omkostninger til social sikring	38.528	25.892
	<u>707.221</u>	<u>724.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger vedr. produktion	10.981	10.361
Prod.anlæg og maskiner	50.358	31.363
	<u>61.339</u>	<u>41.724</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	23.029	9.394
Andre finansielle omkostninger	3.849	2.302
	<u>26.878</u>	<u>11.696</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	79.068
Udskudt skat af årets resultat	-11.360	8.311
	<u>-11.360</u>	<u>87.379</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	518.072	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	41.403	518.072
Kostpris ultimo	<u>559.475</u>	<u>518.072</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.361	0
Årets afskrivninger	-10.981	-10.361
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.342</u>	<u>-10.361</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>538.133</u>	<u>507.711</u>

Noter

	2019	2018
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	391.506	281.506
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	110.000
Afgang i årets løb	-6.708	0
Kostpris ultimo	384.798	391.506
Af- og nedskrivninger primo	-231.573	-200.210
Årets afskrivninger	-50.358	-31.363
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.708	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-275.223	-231.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.575	159.933

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	34.124	558.000	717.124
Udbetalt udbytte fra sidste år			-558.000	-558.000
Forslag til årets resultatdisponering		-41.750		-41.750
	125.000	-7.626	0	117.374

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hens. til udskudt skat pr	6.065	0
Årets ændr i hens.udskudt skat omp til skatteaktiv	-11.360	6.065
Saldo ultimo	0	6.065

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Høstrup Holding Varde ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. Mercedes van Sprinter 316, restløbetiden er på 17 mdr. og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 63.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balance anførte.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.